
拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では業務拡張、効率化のため、「三重営業所」「四日市営業所」を新体制のもと

営業を開始することとなりました。

これまで以上に皆様のご期待にお応えできるよう努力する次第でございますので、

より一層のご支援ならびにご愛顧を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

まずは略式ながら書中を持ちましてご挨拶を申し上げますと共に、貴社の益々の

ご発展をお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　

　敬具

記

株式会社　マキテック　四日市営業所
　　　　＊現　三重営業所の名称変更

所在地 〒512-8061

　TEL

　FAX

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊所在地、電話番号・FAX番号は変更はありません

所　　長 水谷　直樹 （携帯電話　090-9352-8566）

所　　員 山川　房子

営業開始日　　 平成30年4月1日より

株式会社　マキテック　三重営業所

所在地 〒510-1251

　TEL

　FAX

所　　長 小　池　　豪 （携帯電話　090-9352-8585）

営業開始日　　 平成30年4月9日より 以上

０５９－３２９－７４１６

　　　　＊三重工場内に新たに開設

三重県三重郡菰野町千草中原野4633-9

０５９－３２７－６８１１

０５９－３２７－６８１2

　お取引先様各位

マキテック　「三重営業所」「四日市営業所」新体制について

　　      　  代表取締役　　大野　裕幸

　　　　平成30年4月吉日

 三重県四日市市広永町川原1369-1

０５９－３２９－７４１５


